2022 年 5 月 10 日

お客様各位

大 平 洋 金 属 株 式 会 社

代表取締役社長 青山 正幸

溶融スラグ製品の生産販売の終了のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り厚く

御礼申し上げます。

 さて、この度弊社では、諸般の事情により取り扱い製品の一部の生産販売を終了させて頂

く事となりました。

突然のご案内で、ご不便ご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し上げます。何卒、ご

理解とご協力を賜ります様、よろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

１． 対象製品

溶融スラグ細骨材 MS5

２． 生産販売終了時期

    2023年 3月 31日

３． その他

本件に関するお問い合わせ先は下記の通りとなります。

大平洋金属株式会社 リサイクル事業部 企画営業課 担当 松村

TEL 0178-47-7165 FAX 0178-22-7350

   以上